MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j5 , DE 3 )_ DE JANEIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.001837/2019-

04,

RESOLVE:

Retificar a Portaria/PGJ n° 1407 de 11/12/2018, publicada no DOU n°
238, de 12/12/2018, Seção 2, pág. 50, tabularium 08191.130764/2018-78, da
seguinte forma:

Onde se le: "....no período de 14/01/2019 a 25/01/2019 "

Leia-se: "....no período de 14/1 a 1/2/2019 "

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FIANA COSTA OLIVEIRA
BABARRETO. V'

VE

X:\2019\PGJ\PORTARIAS\CC e FC - PGARetificar a Portaria-FGJ n° 1407 de 11.1/2018, publicada no DOU re 238, de 12.12.2018 - 08191.001837-2019-04.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.438, 18 DE JANEIRO DE 2019.